
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2019 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869), Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej uchwałą Nr V/23/2019 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 stycznia 2019 roku, zmienionej uchwałą Nr 23/2019 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 lutego 2019 roku, uchwałą Nr VI/31/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 lutego 2019 roku, uchwałą Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, uchwałą Nr VII/34/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2019 roku, uchwałą Nr 52/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2019 roku, uchwałą Nr 60/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 11 kwietnia 2019 roku, uchwałą Nr VIII/40/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku, uchwałą Nr IX/59/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 maja 2019 roku, uchwałą Nr 74/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej 

uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 81.174,44 zł. Planowana kwota dochodów powiatu po zmianach 

wynosi 97.759.006,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 97.150.006,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 609.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 81.174,44 zł. Planowana kwota wydatków powiatu po 

zmianach wynosi 106.499.762,13 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 95.177.437,77 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.322.324,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, dotacji 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6138



4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków związanych 

z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego 

(-) Wiesław Maszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 6138


		2019-06-28T09:39:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




